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STONE LOOK

Mystone Ardesia

Mystone Ardesia se inspira en la pizarra, roca
sedimentaria que ha desempeiiado un papel
fundamental en la historia de la arquitectura. Tramas
sugestivas en una coleccion dotada de un encanto
natural articulada en los colores Bianco, Cenere y
Antracite, disponible en los acabados natural,
estructurado y estructurado de 20 mm de grosor y en
una multiple gama de formatos, entre los que se
encuentran los nuevos de 120 x 120 cm y de 60 x 120 cm
de 6 mm de grosor en las variantes Bianco y Cenere,
caracterizados por la innovadora tecnologia
antideslizante StepWise™. Sintesis perfecta entre
disefio contemporaneo y prestaciones técnicas,
Mystone Ardesia resulta ideal para proyectar interiores
y exteriores residenciales y comerciales.




MYSTONE ARDESIA

M9HU Ardesia Cenere Rt 6Mm 120x120cm
MO9EG Oltre Natural Grip Rt 20x120cm

M9HU Ardesia Cenere Rt 6Mm 120x120cm



MYSTONE ARDESIA

MO03Z Ardesia Antracite Rt 75x150cm
MO3Y Ardesia Cenere Rt 75x150cm

M9HW Ardesia Bianco Rt 6Mm 60x120cm



MYSTONE ARDESIA

Mo041 Ardesia Cenere Str 75x150cm



MYSTONE ARDESIA

M9HU Ardesia Cenere Rt 6Mm 120x120cm



MYSTONE ARDESIA

Cédigo

MO3N

M03Z

Mo045

Mo057

MO5A

Mo042

Cédigo

MO3L

MO03X

M043

MO055

Mo058

Mo40

Antracite

Descripcion

600x600 Ardesia Antracite Rt

Ardesia Antracite Rt

Ardesia Antracite Rt

Ardesia Antracite Rt

Ardesia Antracite Str Rt

Ardesia Antracite Str

Bianco

Descripcion

Ardesia Bianco Rt

Ardesia Bianco Rt

Ardesia Bianco Rt

Ardesia Bianco Rt

Ardesia Bianco Str Rt

Ardesia Bianco Str

Formato

60x60cm

75x150cm

75x75cm

30x60cm

30x60cm

75x150cm

Formato

60x60cm

75x150cm

75x75cm

30x60cm

30x60cm

75x150cm

Espesor

MM 10

MM 9,5

MM 9,5

MM 10

MM 10

MM 9,5

Espesor

MM 10

MM 9,5

MM 9,5

MM 10

MM 10

MM 9,5

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterior

Exterior

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterior

Exterior

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Piezas por caja

3

Piezas por caja

3

Mq

1,08

2,25

1,13

0,90

0,90

2,25

Mq

1,08

2,25

1,13

0,90

0,90

2,25

Kg

21,70

44,70

22,05

18,39

17,89

44,55

Kg

22,02

45,57

22,51

18,37

18,30

46,42

Cajas para paletas

40

21

42

48

48

21

Cajas para paletas

40

21

42

48

48

21

Mq

43,20

47,25

47,25

43,20

43,20

47,25

Mq

43,20

47,25

47,25

43,20

43,20

47,25

Kg

867,82

938,80

925,93

882,53

858,51

935,46

Kg

880,73

956,87

945,38

881,63

878,41

974,83



MYSTONE ARDESIA

Cédigo Descripcion Formato Espesor Superficies Uso Piezas por caja Mq Kg Cajas para paletas Mq Kg
MOHT Ardesia Bianco Rt 6mm 120x120cm MM 06 Naturale/Matt 2 2,88 44,85 20 57,60 897,06
@ @‘ Azulejos para pavimento y

revestimiento

MOHW Ardesia Bianco Rt 6mm 60x120cm MM 06 Naturale/Matt @H@ Asulei et 3 2,16 29,05 15 32,40 435,72
Zulejos para pavimento y

revestimiento

Cenere
Cédigo Descripcién Formato Espesor Superficies Uso Piezas por caja Mq Kg Cajas para paletas Mq Kg
MO3M Ardesia Cenere Rt 60x60cm MM 10 Naturale/Matt Asulei ont 3 1,08 21,84 40 43,20 873,43
zulejos para pavimento y
revestimiento
MO3Y Ardesia Cenere Rt 75x150cm MM 9,5 Naturale/Matt Asulei ont 2 2,25 46,19 21 47,25 970,03
zulejos para pavimento y
revestimiento
Mo44 Ardesia Cenere Rt 75x75¢cm MM 9,5 Naturale/Matt Asulei ont 2 1,13 22,61 42 47,25 949,75
zulejos para pavimento y
revestimiento
Mo56 Ardesia Cenere Rt 30x60cm MM 10 Naturale/Matt Azulejos para pavimento 5 0,90 18,26 48 43,20 876,62
zule) r Vi Y
revestimiento
MO059 Ardesia Cenere Str Rt 30x60cm MM 10 Exterior Azuleios para pavimento 5 0,90 18,37 48 43,20 881,81
zulejos para pavi y
revestimiento
MO041 Ardesia Cenere Str 75x150cm MM 9,5 Exterior @ @‘ Azulei . ¢ 2 2,25 46,14 21 47,25 969,03
zulejos para pavimento y
revestimiento
M9HU Ardesia Cenere Rt 6mm 120x120cm MM 06 Naturale/Matt Asulei et 2 2,88 44,85 20 57,60 897,06
zulejos para pavimento y
revestimiento
M9HX Ardesia Cenere Rt 6mm 60x120cm MM 06 Naturale/Matt Asulei et 3 2,16 29,17 15 32,40 437,60
zulejos para pavimento y
revestimiento
Mosaico 3D
Cadigo Descripcion Formato Espesor Superficies Uso Piezas por caja Mq Kg Cajas para paletas Mq Kg
MOAK Ardesia Bianco Mosaico 3d 30x30cm MM 10 Naturale/Matt 5 0,45 7,50 30 13,50 225,00

Azulejos para revestimiento de paredes



MYSTONE ARDESIA

Cédigo

MOAL

MOAM

Descripcion

Ardesia Cenere Mosaico 3d

Ardesia Antracite Mosaico 3d

Mosaico Bianco

Cédigo

MOAG

MoCvV

Descripcion

Ardesia Bianco Mosaico

Ardesia Bianco Mosaico

Cédigo

MOAK

Cédigo

MOAH

MoCW

Mosaico 3D Bianco

Descripcion

Ardesia Bianco Mosaico 3d

Mosaico Cenere

Descripcion

Ardesia Cenere Mosaico

Ardesia Cenere Mosaico

Formato

30x30cm

30x30cm

Formato

30x60cm

44 9x61,6cm

Formato

30x30cm

Formato

30x60cm

44,9x61,6cm

Espesor

MM 10

MM 10

Espesor

MM 10

MM 10

Espesor

MM 10

Espesor

MM 10

MM 10

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Superficies

Naturale/Matt

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Uso
Azulejos para revestimiento de paredes

Azulejos para revestimiento de paredes

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

Azulejos para revestimiento de paredes

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Piezas por caja

Piezas por caja

4

Piezas por caja

5

Piezas por caja

4

Mq

0,45

0,45

Mq

0,72

0,67

Mq

0,45

Mq

0,72

0,67

Kg

7,50

7,50

Kg

18,70

12,20

Kg

7,50

Kg

18,70

12,20

Cajas para paletas

30

30

Cajas para paletas

27

20

Cajas para paletas

30

Cajas para paletas

27

20

Mq

13,50

13,50

Mq

19,44

13,48

Mq

13,50

Mq

19,44

13,48

Kg

225,00

225,00

Kg

504,91

244,00

Kg

225,00

Kg

504,91

244,00



MYSTONE ARDESIA

Mosaico 3D Cenere

Cédigo Descripcion Formato

MOAL Ardesia Cenere Mosaico 3d 30x30cm

Mosaico Antracite

Cédigo Descripcion Formato
MOAJ Ardesia Antracite Mosaico 30x60cm
MOCX Ardesia Antracite Mosaico 44,9x61,6cm

Mosaico 3D Antracite

Cédigo Descripcion Formato

MOAM Ardesia Antracite Mosaico 3d 30x30cm

Espesor

MM 10

Espesor

MM 10

MM 10

Espesor

MM 10

Superficies

Naturale/Matt

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Superficies

Naturale/Matt

Uso Piezas por caja
. - 5

Azulejos para revestimiento de paredes
Uso Piezas por caja

Azulejos para pavimento y 4

revestimiento

Azulejos para pavimento y 4

revestimiento

Uso Piezas por caja

Azulejos para revestimiento de paredes

Mq

0,45

Mq

0,72

0,67

Mq

0,45

Kg

7,50

Kg

18,70

12,20

Kg

7,50

Cajas para paletas

30

Cajas para paletas

27

20

Cajas para paletas

30

Mq

13,50

Mq

19,44

13,48

Mq

13,50

Kg

225,00

Kg

504,91

244,00

Kg

225,00
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